PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5" REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NQ 560 , DE 04 DE JULHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!!

REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que

consta nos autos do PA nQ1897-0/2007, resolve:

I - REVOGAR A CESSÃO, a partir de 27 de junho de

2007, da servidora MIRELA MARIA IGLESIAS MELO AZEDO, do Quadro de

Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de

Pernambuco, a este Tribunal, autorizada pela Portaria nQ739, de 17 de outubro

de 2006, publicada no D.O.U. de 19 de outubro de 2006, Seção 2.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.